СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТВЕРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	10.01.2013 г.
	п. Тверецкий
	№ ____

	Об Уставе муниципального

образования Тверецкое
сельское поселение Торжокского

района

В соответствии с пп.1 п.1 статьи 9 и пп.1 п.1 статьи 27 Устава муниципального образования Тверецкое сельское поселение Торжокского района», изменения федерального законодательства в части касающейся  организации местного самоуправления  Совет депутатов Тверецкого сельского поселения Торжокского района решил:

1. Принять изменения и дополнения  в Устав  муниципального образования  «Тверецкое сельское поселение Торжокского района» изложив его  в новой редакции.

2. Главе сельского поселения  Евсевичеву Н.В. представить  документы  на  государственную регистрацию  в Управление  Министерства   юстиции Российской Федерации по Тверской области и обнародование после регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  подписания, кроме п.1, который вступает в силу после государственной регистрации Устава  и официального обнародования.

Глава Тверецкого
сельского поселения                                                                       Н.В. Евсевичев